
Ď w n~ m mgw

WW

2017002704

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění,

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

Jméno:
Sídlo:

jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:

(dále jen ,,zhotovitel")

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Jana Marková, nar. 14.02.1967
Libušínská 175/14, 591 01 Žd'ár nad Sázavou

Jana Marková

66528577

1.
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo spočÍvajÍcÍ v prováděni těchto
činností:

a) Ročni revize
- přenosných hasicích přístrojů (dále jen php),
- hydrantů,
- požárních ucpávek,
- požárních uzávěrů včetně jejich funkčního zařízení.

b) Periodická kontrola provozuschopnosti 1 x 5 let
- PHP,
- hydrantů (tlakovou zkouškou požárních hadic).

C) Opravy
- PHP,
- požárních ucpávek,
- požárních uzávěrů.

v objektech zadavatele dle přílohy č. 2 smlouvy, a to způsobem a v rozsahu dle příslušných
právních předpisů, technických norem a dle průběžných pokynů objednatele. Při provádění

VZ 07-17 Revize a opravy protipožárních zařízeni

2017002704



díla se pak zhotovitel zavazuje postupovat tak, aby nebyl narušen provoz zdravotnického
zařízeni objednatele. Zhotovitel je přitom povinen na požádáni objednatele po dobu
prováděni periodických zkoušek PHP přenechat objednateli do jeho bezplatného užívání
odpovídajÍcÍ náhradní přístroj.

2.
Závazek zhotovitele k provedení díla podle ČI. 1 této smlouvy se považuje za splněný vždy
po provedeni všech činností definovaných objednatelem a vyhláškou č. 246/2001 Sb., a
platnými technickými normami v příslušném objektu dnem předání díla formou písemného
protokolu o těchto činnostech, podepsaného oběma stranami, nejméně ve třech
vyhotoveních, z nichž dvě budou náležet objednateli. Protokol bude obsahovat všechny
požadované náležitosti včetně termínu následné revize. Zhotovitel je povinen tento protokol
zaslat objednateli na jím určenou e-mailovou adresu také v elektronické podobě. Zhotovitel
provede dílo osobně, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo subdodavatele -
spo|upracujÍcÍ firma Aleš Martinek, spo|upracujÍcÍ firma Josef Martinek a její zaměstnanec,
revizní technik Petr Štoudek. O použití subdodavatele je zhotovitel povinen objednavatele
předem informovat.

3.
Závazek zhotovitele k provedení díla podle ČI. 1 písm. a) této smlouvy bude proveden vždy
nejpozději do jednoho roku od předchozí kontroly, závazek k provedení díla podle ČI. 1 písm.
b) bude proveden vždy nejpozději do 5 let od provedení předchozí kontroly. Vždy je však
nutné postupovat tak, aby byly dodrženy termíny dle platných norem.

4.
Závazek zhotovitele k provedení díla podle ČI. 1 písm. C) této smlouvy bude proveden
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručeni příslušné objednávky, a to na email zhotovitele
dle přílohy č. 2 smlouvy. Odstraňováni závad zahrnuje veškeré činnosti potřebné k dosažení
předepsaných parametrů po zjištění závad a nedostatků.

5.
Jsou - ii v průběhu provádění revizí zjištěny závady a nedostatky, předá zhotovitel cenovou
nabídku na odstraněni závady do 3 pracovních dnů od předáni písemného protokolu.

6.
Dílo bude prováděno v souladu s přIslušnými právními předpisy a technickými normami,
zejména pak s Vyhláškou č. 246/2001 Sb., o stanoveni podmínek požární bezpečnosti a
výkonu státního požárního dozoru, a to tak, aby platnost příslušných písemných protokolů o
revizích podle ČI. 2 této smlouvy na sebe bez přerušení plynule navazovala po celou dobu
trvání této smlouvy a byla v souladu s přIlohou č. 2 této smlouvy. Nástup na prováděni revizí
bude vždy konzultován s odpovědnou osobou objednatele.

7.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle ČI. 1 a podle přílohy č. 2 této
smlouvy cenu ve výši dle rozpočtu, který je přílohu č. 1 této smlouvy. Ceny dle přílohy č. 1
této smlouvy obsahují všechny ostatní poplatky včetně nákladů na dopravu a nákladů na
likvidaci odpadů. V cenách nejsou zahrnuty náklady na náhradní díly při prováděni oprav,
tyto náklady odsouhlasí před provedením opravy objednatel.

8.
Cena díla podle přílohy č. 1 této smlouvy je splatná po splnění závazku k provedení díla
způsobem podle ČI. 2 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od předloženi jeho písemného
vyhotovení (faktury).

VZ 07-/ 7 Revize a opravy protipožárních zařízeni



9.
Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy se objednatel
zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona.

10.
je-li k plněni předmětu dle ČI. 1 této smlouvy potřebné oprávnění k odborné způsobilosti, je
zhotovitel povinen vždy po vydání nového osvědčení předložit objednateli prostou kopii
nového osvědčeni nejpozději při nejbližší vykonávané činnosti dle ČI. 1 této smlouvy.

11.
Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla ve lhůtě podle ČI. 3 a ČI. 4 této smlouvy se
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny neprovedené
části díla za každý započatý den tohoto prodlení.

12.
Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat
tuzemským právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a to po celou
dobu, po kterou to bude mít pro objednatele ekonomický či jiný význam. V tomto smyslu se
zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat vady, které se na díle vyskytnou v uvedené
záruční době.

13.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruku za jakost za dílo dle ČI. 1 písm. a) této
smlouvy po celou dobu, po kterou to bude mít pro objednatele ještě nějaký ekonomický či
jiný význam, a za dílo podle ČI. 1 písm. C) této smlouvy po dobu minimálně 6 měsíců ode dne
splnění závazku k jeho provedeni. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně
odstraňovat vady, které se na díle vyskytnou v uvedené záruční době.

14.
Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele písemně ve lhůtě
do 10 dnů od jejich doručeni, a ve stejné lhůtě provést odstranění vad z oprávněných
reklamaci, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

15.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
sporu, kterému tento posudek nedal za pravdu.

16.
Nepřikročí-li zhotovitel k odstranění vady ve lhůtě podle ČI. 14 této smlouvy nebo v něm z
důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě objednatele, je objednatel
oprávněn nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklad zhotovitele.

17.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, bude-li zhotovitel v prodlení se
splněním svého závazku podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 3 a ČI. 4 této smlouvy o
víc než jeden měsíc.

18.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi zhotovitelem a
objednatelem § 2586 až 2622 občanského zákoníku.

VZ 07-17 Revize a opravy protipožárních zařízeni'



19.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit jinou písemnou dohodou obou smluvních stran. Tuto
smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s třhněsíční výpovědní lhůtou, která počne
běžet prvním dnem měsíce následujíciho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

20.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu
jak je obsažen v jejich článcích 1 až 24. Objednatel přitom předem vylučuje přijeti tohoto
návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

21.
Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

22.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede příkazce,
který současně zajisti, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail janaa.markova@seznam.cz.

23.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ČI. 22. a uzavírá
se na dobu 3 let ode dne účinnosti této smlouvy.

24.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Brně dne ...1.0..:99 ?017

záchranná služba
kého kraje, p.o.
8/1d, 625 00 Brno
25

___...

Ing. Milan Klusák, MBA
ředitel
Objednatel

VŽd'árn. S d,, Zb:/'(pJANA MARKOŮ'Á'"""""" ""' l
OZO V PO - !163/97

Libušínská 14/9
591 0
'Č'

ľ
,

jana Marková
Majitelka firmy
Zhotovitel

Přílohy:

Příloha č. 1 Ceník + specifikace
Příloha č. 2 Harmonogram a kontaktní osoby

VZ 07-17 Revize a opravy protjpožárnkh zařízeni'



Pňóoha č. 1 smbuvy Spocifikace + ceník

Tabufka ročních kontrol Tabulka 5 betých kontrol
(čona za pmmdeni všech kontM zaňzmf daMu~m . (čona mnovenib za , . l b . l' ~pokM&Mho počtu)

fhp HF~|Y Fbun~~Y pkn" "mm
ůzemnU "".,, . , ukxbec.'PHP ~ PHP cena com cono com ccm

" p°C"t cena s DPH počet ber čem s ORH počet beur s om počUť tmi cmoa s OFH pcEM" tmr ceno s DPH počec " ĽMKř cena s DPH
pmd*~ CO2 dph dph dfh dph dfh DF'H

Behtnice 51 25 76 76 2660 0.00 Kč 8 BOO om Kč- 444 mo O.CK) Kč 41 2050 O.QO kč- 15 4500 O.® Kč 2 400 ON Kč
Cemovóce 17 6 23 23 805 om Kč O O 0,0OKČ 129 2580 0.00 Kč 18 9OU 0.00 Kč- 5 1500 0.00 Kč O O 0,00 KC

Pcmva 20 11 33 33 1155 om Kč 1 100 O.QŮKČ 143 2860 om Kč 5 250 0,00 Kč 7 2100 0.00 KČ O O 0,00 KČ
Bmo KňžikDva O 3 3 3 105 0.00 KC O O 0.00 Kč- O O om KČ- O O O,® KČ- 1 m 0,00 KČ O O O.® Kč

5 3 8 8 280 0,00 Kč 1 SOD 0.0OKČ- 10 200 om Kč 6 300 0,00 Kč 2 600 O.® Kč- O O 0,00 KČ

O 2 2 2 70 0,00 KC O O 0,00 Kč- O O 0.00 Kč O O O,® Kč_ O O 0.(X) Kč- O O 0.00 Kč

1"~ 5 2 7 7 245 om Kč O O 0100Kč- O O om Kč 2 100 om Kč 1 300 O.® Kč O O O,® Kč

17 5 21 1 22 1320 om Kč 4 400 0.0OKč- O O 0.00 Kč- 5 250 om Kč 4 1200 om Kč 1 200 om KČ

Bknsko ¶2 3 9 6 15 900 CLOD KČ 4 400 0.0OKČ- Q O om 3 150 O.OOKČ 3 m om KČ 1 200 om KČ
veké OFmvK'e 3 2 5 5 300 ošk) kč o O 0.00 kč: o o om kč_ o O 0,QOKč- 300 om kč_ o o O,® kč

Hcmi LhciRa 2 O 2 2 120 om kč 0 O O.OŮ kč q O 0.CK)KČ 5 250 0.00 Kč O O 0'.00 Kč- O O om Kč

BNxMv 2 7 9 9 1341 O.® Kč- O O 0,00 Kč O O 0,0OKČ O O 0,00 Kč 2 600 om Kč_ O O O.® Kč
Břed'" Husbpeče O 1 1 1 149 om kč o O 0.00 KC o O 0.00 Kč- O O 0,00 Kč O O 0,00 Kč O O ON Kč

MBQjKN O f 1 1 149 0,CK) Kč O O om KČ O O om KČ O O om Kč- O O 0.00 Kč O O 0.00 Kč

Hocknin 5 6 9 1 11 10¢34 om KC 2 200 om Kč_ O Q OLDO Kč_ 1 50 0.00 Kč 2 600 0.00 Kč O O 0,00 KČ

Hodon,n Ky]kn 5 3 5 3 8 752 0.00 KČ 1 100 OAK) Kč O O O.OOKČ 1 50 O.® KČ 2 600 0.00 Kč O O (L® KČ
vesai n. 5 4 8 i 9 846 om kč 3 300 0,0okč o o o.ck) kč- 5 250 om kč 2 600 clod kč- 1 200 om kč
vím n Vďčkou 1 1 2 2 188 0,00 KČ O O (LOOKČ O Q O.® KČ O O om KČ O O om KČ O O om KČ

výškov 6 4 8 2 10 1510 0,00 KČ 3 300 0.00 Kč 12 240 QOO Kč ¶1 550 om Kč 2 600 0.00 Kč 1 200 O,® Kč
VySk"' EKRxMce O 2 2 2 302 O.® Kč O O (LOD KČ_ O O 0ÁJO Kč O O O,® Kč O O om Kč O O 0,00 Kč

Skwkov u Brna O 2 2 2 m O.® KČ O O 0,0OKČ O O OŠK) KČ- O O om KČ O Ô om KČ O O om KČ

15 9 24 24 2208 om Kč 1 1CK) QOOKČ 24 480 om KČ- 19 950 om Kč 5 1500 om Kč O O 0.CK)KČ

= n O 1 1 l 92 om KČ O O 0.00 Kč O O 0.CK)KČ O O 0,0OKČ O O O.® Kč- O O 0,00 Kč

jevišovkou O 1 l 92 om KČ O O om Kč- O O 0.00 Kč_ O O om Kč O O 0.00 Kč O O 0.00 Kč

171 104 262 3 12 m 16925 0,00 Kč 28 2800 40OKC 762 15240 0,0Q Kč 122 6¶00 om Kč 54 16200 0.00 Kč 6 1200 0,00 Kč

19 58 465AO Kč

CMkem zm pmvedeni všech revizi s DPH 0.QOKČ

počet" jedná se pňedpokládaný počet 5 ktých kontrol za 1 rok. stanovený jako 1/5 z cekovém počtu



Příloha č. 2 smlouvy Harmonogram revizí a kontaktní osoby

Roční harmonogram revizí pro PHP, hydranty, ucpávky a uzávěry

územní výjezdové základny s kontakty termín do kterého musí
oddělení být všechny roční

výjezdová základna adresa kontaktnf pracovník mobil mailová adresa revize provedeny

Bohunice Kamenice 798/1d, Brno 625 00 P. Šmíd 727 815 851 smid petr@zzsjmk cz 11.11.2017

Černovice Těžební la, Brno Petr Halamíček 18.10.2017

Ponava Dělostřelecká 610/19, Brno Petr Šmíd 18.10.2017
Brno Křižíkova Křižíkova 15, Brno j.Urbánek 606 824 818 urbanek.|i'imzzs|mk.cz 18.10.2017

Ivančice Široká 11, Ivančice Petr Šmíd 18.10.2017

Pohořelice Vídeňská 699, Pohořelice 14.10.2017

Tišnov Purkyňova 1884, Tišnov Michal Voráč 14.10.2017

Blansko K.H.Máchy 17, Blansko 14.10.2017

Boskovice O. Kubina 179, Boskovice . 14.10.2017Blansko Michal Voráč 724 122 532 vorac m|chaí@zzs|mk cz
Velké Opatovice Nám. Míru 538, Velké Opatovice 14.10.2017

Hôrni Lhota Horní Lhota 89, Horní Lhota 14.10.2017

Břeclav U Nemocnice 1, Břeclav 18.10.2017
Břeclav Hustopeče Brněnská 41, Hustopeče josef Taláb 724 123 100 talab !osef@zz$]mk c' 18.10.2017

Mikulov Svobody 2, Mikulov 18.10.2017

Hodonín Bratři Čapků, Hodonín 30.6.2018

Kýjov Strážovská 968, Kýjov 30.6.2018
Hodonín Karel Dostál 724 181 173 dostal kare|@zzslmk cz

Veselí n. Moravou U Polikliniky 1289, Veseli n. Moravou 30.6.2018

Velká n. Veličkou Velká n. Veličkou 461 30.6.2018

Výškov Purkýňova 36, Výškov 10.10.2017
Vyškov Bučovice Sovětská 912, Bučovice Petr Halamíček 606 711 930 ha|amicek.petr@zzs|mk cz 10.10.2017

Slavkov u Brna Malinovského nám. 551, Slavkov u Brna 10.10.2017

Znojmo Pražská 3872/59A, znojmo 21.10.2017
znojmo Šumná Šmuná 180 Petr Babula 720 071 709 babula.petr@zzsjmk cz 21.10.2017

Hrušovany n. Jevišovkou Mlýnská 541, Hrušovany n. jevišovkou 21.10.2017


